

JAバンクアプリ利用規定 新旧対照表

(下線部は変更部分を示す。)

改正後	現行
<p style="text-align: center;">JAバンクアプリ利用規定</p> <p>(2024年2月26日実施) (省略)</p> <p>第2条 (本アプリの概要) 本アプリが提供する主なサービスは以下のとおりです。</p> <p>(中略)</p> <p><u>(8) 融資取引</u> <u>お客さまが、JAバンクが提供するマイページサービスを利用している場合、本アプリから、JAバンクが提供するマイページサービスにパスワードの入力を省略し遷移することが可能です。マイページサービスに遷移することで、インターネットおよびJA所定の方法により、JA所定の融資取引（融資取引に関わる保証機関、保証会社の債務保証委託取引を含む。）の申込みおよびJAで取扱いがある場合、融資取引にかかる電子契約締結および契約内容の確認等を行うことができます。</u></p> <p><u>(9) JAバンクの商品またはサービスに関する情報配信</u> 本アプリを通じて、JAバンクやJAバンクの提携先等が取り扱う商品またはサービスに関する情報配信（登録いただいたメールアドレスあてのEメール配信を含む。）を行うことがあります。あらかじめご了承ください。</p> <p><u>(10) 各種ウェブサイト・アプリ等へのリンク等</u> 本アプリから、JAバンクやJAバンクの提携先等が取り扱う商品またはサービスに関するウェブサイトやアプリ等へ遷移することができます。</p>	<p style="text-align: center;">JAバンクアプリ利用規定</p> <p>(2023年4月17日実施) (省略)</p> <p>第2条 (本アプリの概要) 本アプリが提供する主なサービスは以下のとおりです。</p> <p>(中略)</p> <p><u>(追加)</u></p> <p><u>(8) JAバンクの商品またはサービスに関する情報配信</u> 本アプリを通じて、JAバンクやJAバンクの提携先等が取り扱う商品またはサービスに関する情報配信（登録いただいたメールアドレスあてのEメール配信を含む。）を行うことがあります。あらかじめご了承ください。</p> <p><u>(9) 各種ウェブサイト・アプリ等へのリンク等</u> 本アプリから、JAバンクやJAバンクの提携先等が取り扱う商品またはサービスに関するウェブサイトやアプリ等へ遷移することができます。</p>

新	旧
<p>(中略)</p> <p>第7条 (ご利用に際しての注意事項)</p> <p>1 お客さまは、本アプリの利用に際して登録した情報 (以下「登録情報」といいます。メールアドレスやJA サービスID・パスワード等を含みます。) について、自己の責任の下、登録、管理するものとします。お客さまは、これを第三者に利用させ、または貸与、譲渡、名義変更、売買などをしてはならないものとします。</p> <p>(中略)</p> <p><u>14 お客さまは、JA バンクが提供するマイページサービスを利用して融資取引等を行う場合には、常に最新の JA・JA 信農連が定める「マイページ利用規約」を遵守のうえ、利用するものとします。また、JA で取扱いがあり、お客様が電子契約サービスを利用する場合には、JA が定める最新の「電子契約サービス利用規約」を遵守のうえ、利用するものとします。</u></p> <p>第8条 (禁止行為)</p> <p>本アプリの利用にあたり、お客さまは、次に掲げる行為を行ってはならないものとします。また、第三者に当該行為を行わせることも禁止します。</p> <p>(以下略)</p>	<p>(中略)</p> <p>第7条 (ご利用に際しての注意事項)</p> <p>1 お客さまは、本アプリの利用に際して登録した情報 (以下「登録情報」といいます。メールアドレスやJA サービスID・パスワード等を含みます。) について、自己の責任の下、登録、管理するものとします。お客さまは、これを第三者に利用させ、または貸与、譲渡、名義変更、売買などをしてはならないものとします。</p> <p>(中略)</p> <p><u>(追加)</u></p> <p>第8条 (禁止行為)</p> <p>本アプリの利用にあたり、お客さまは、次に掲げる行為を行ってはならないものとします。また、第三者に当該行為を行わせることも禁止します。</p> <p>(以下略)</p>

この規定は、2024 (令和6) 年2月26日から実施する。

以上